MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

                 UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Programa de Pós-Graduação em Psicologia – FCH/UFGD

(0xx67)3410-2271 E-mail: ppgpsi@ufgd.edu.br
Rodovia Dourados/Itahum, km 12 - Caixa Postal 533 – CEP 79.825-070 - Dourados - MS

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Psicologia (PPGPsi) da UFGD,

considerando os encaminhamentos da Comissão de Bolsas do PPGPsi, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o EDITAL PPGPsi/FCH nº 02/2019, de 06 de

março de 2019,  RESOLVE:

I -  Divulgar o resultado dos recursos da seleção de candidatos para a seleção de bolsa

CAPES:

CANDIDATA ANÁLISE DO RECURSO

FLÁVIA SALOMONI MANSANO INDEFERIDO

GIOVANI MONTEIRO CHAVES DEFERIDO

II. Publicar a revisão de notas do candidato Giovani Monteiro Chaves. Na coluna “Créditos

Cumpridos” onde se lê: 2,0, leia-se: 2,5.

Dourados-MS, 15 de março de 2019

Presidente da Comissão de Bolsas

mailto:ppgpsi@ufgd.edu.br